

Aleta Group Holding ApS

Ingerslevs Boulevard 3, 8000 Aarhus C

CVR no. 43 79 61 43

Annual report 2025

Approved at the Company's annual general meeting on 24 March 2026

Chair of the meeting:

.....
Morten Sandlykke

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Company details	5
Financial statements 1 January - 31 December	6
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes to the financial statements	10

Aleta Group Holding ApS
Annual report 2025

Management's review

Company details

Name	Aleta Group Holding ApS
Address, Postal code, City	Ingerslevs Boulevard 3, 8000 Aarhus C
CVR no.	43 79 61 43
Established	30 November 2022
Registered office	Aarhus C
Financial year	1 January - 31 December
Board of Directors	Morten Sandlykke, Chairman Steen Aage Bock Ken Gamskjær Daniel Lauritsen
Executive Board	Anders Juul Viskum
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, P.O. Box 250, 2000 Frederiksberg, Denmark

Operating review

Principal activities

The company's activities consist of operating as a holding company, making investments and managing assets, as well as engaging in other related business activities.

Development in activities and financial matters

The income statement for 2025 shows a loss of DKK 10,651,141 against a loss of DKK 6,033,467 last year, and the balance sheet at 31 December 2025 shows equity of DKK 31,475,656. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Financial statements 1 January - 31 December

Income statement

Note	DKK	2025	2024
	Gross profit/loss	-19,750	-28,125
	Result from investments in group enterprises	-10,635,809	-6,011,535
	Financial income	93	6
	Profit/loss before tax	-10,655,466	-6,039,654
3	Tax for the year	4,325	6,187
	Profit/loss for the year	-10,651,141	-6,033,467

Recommended appropriation of profit/loss

Retained earnings/accumulated loss

<u>-10,651,141</u>	<u>-6,033,467</u>
<u>-10,651,141</u>	<u>-6,033,467</u>

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	ASSETS		
	Fixed assets		
4	Investments		
	Investments in group entities	31,443,634	42,179,443
		<u>31,443,634</u>	<u>42,179,443</u>
	Total fixed assets	<u>31,443,634</u>	<u>42,179,443</u>
	Non-fixed assets		
	Receivables		
	Receivables from group entities	0	1,325
	Deferred tax assets	15,308	13,108
	Joint taxation contribution receivable	2,125	0
		<u>17,433</u>	<u>14,433</u>
	Cash	<u>82,089</u>	<u>422</u>
	Total non-fixed assets	<u>99,522</u>	<u>14,855</u>
	TOTAL ASSETS	<u><u>31,543,156</u></u>	<u><u>42,194,298</u></u>

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Equity		
	Share capital	1,818,183	1,818,183
	Retained earnings	29,657,473	40,308,614
	Total equity	<u>31,475,656</u>	<u>42,126,797</u>
	Liabilities other than provisions		
	Current liabilities other than provisions		
	Trade payables	67,500	17,501
	Payables to group entities	0	50,000
		<u>67,500</u>	<u>67,501</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>67,500</u>	<u>67,501</u>
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u>31,543,156</u>	<u>42,194,298</u>

- 1 Accounting policies
- 2 Number of employees
- 5 Contractual obligations and contingencies, etc.
- 6 Security and collateral

Financial statements 1 January - 31 December

Statement of changes in equity

DKK	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2025	1,818,183	40,308,614	42,126,797
Transfer through appropriation of loss	0	-10,651,141	-10,651,141
Equity at 31 December 2025	<u>1,818,183</u>	<u>29,657,473</u>	<u>31,475,656</u>

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Average number of full-time employees	<u>0</u>	<u>0</u>

Tax for the year

Deferred tax adjustments in the year
Refund in joint taxation

-2,200	-6,187
<u>-2,125</u>	<u>0</u>
<u><u>-4,325</u></u>	<u><u>-6,187</u></u>

Investments

**Investments in
group entities**

DKK

Cost at 1 January 2025	<u>53,074,578</u>
Cost at 31 December 2025	<u>53,074,578</u>
Value adjustments at 1 January 2025	-10,895,135
Dividend received	-100,000
Profit/loss for the year	-8,889,215
Depreciation of goodwill	<u>-1,746,594</u>
Value adjustments at 31 December 2025	<u>-21,630,944</u>
Carrying amount at 31 December 2025	<u><u>31,443,634</u></u>

Group entities

<u>Name</u>	<u>Domicile</u>	<u>Interest</u>
Aleta A/S	Aarhus	100.00%

Contractual obligations and contingencies, etc.

As management company, the Company is jointly taxed with other Danish group entities and is jointly and severally with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for income year 2025 and onwards.

Security and collateral

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2025.